
Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Jihlavě 
 
Č.j. UPCR-JI-2023/123493 
 
 
Žádost o zaslání volných pracovních míst dotčených firem v roce 2022 

 

Žádost: 

 

ze dne 23. 11. 2023 

 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se podání informace: 

 

O zadání požadavku volných pracovních míst pro společnosti xxxxx s.r.o. a xxxxxx s.r.o., 

které byly v minulosti na ÚP Třebíč k dispozici. O volné pracovní pozice bylo zažádáno na 

ÚP Třebíč v roce 2022 opakovaně a následně zvěřejněno v nabídce práce na internetu ÚP 

Třebíč  i ostatních portálech nabízejících volná pracovní místa v Třebíči a okolí. Všechny 

vyplněné formuláře či elektronická podání na volná pracovní místa, počet pracovních míst, 

pracovní zařazení - pozice a platové ohodnocení, legendu apod. pro společnosti xxxxx s.r.o. 

a xxxxxx s.r.o. prosím zašlete na email níže. 

 

Odpověď Krajské pobočky v Jihlavě: 

Vážená paní, 

 

Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Jihlavě, kontaktní pracoviště Třebíč obdržel 

prostřednictvím elektronické pošty dne 23. 11. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon”).  

Ve věci je v rámci krajské pobočky příslušný k rozhodování Odbor kontrolně právní Krajské 

pobočky v Jihlavě. 

 

Žádáte o poskytnutí informace: 

 

O zadání požadavku volných pracovních míst pro společnosti xxxxx s.r.o. a xxxxxx s.r.o., 

které byly v minulosti na ÚP Třebíč k dispozici. O volné pracovní pozice bylo zažádáno na 

ÚP Třebíč v roce 2022 opakovaně a následně zvěřejněno v nabídce práce na internetu ÚP 

Třebíč  i ostatních portálech nabízejících volná pracovní místa v Třebíči a okolí. Všechny 

vyplněné formuláře či elektronická podání na volná pracovní místa, počet pracovních míst, 

pracovní zařazení - pozice a platové ohodnocení, legendu apod. pro společnosti xxxxx s.r.o. 

a xxxxxx s.r.o. prosím zašlete na email níže. 

 

Na základě vyžádání Odboru kontrolně právního sdělilo oddělení trhu práce ÚP ČR - 

Krajské pobočky v Jihlavě, kontaktní pracoviště Třebíč následující informaci: 



 
V roce 2022  Vámi zmiňované společnosti na Úřadu práce ČR, Krajské pobočce v Jihlavě, 

kontaktním pracovišti Třebíč neměly zadané žádné volné pracovní místo. Společnost xxxxx 

s.r.o. zadala volné pracovní místo až v lednu letošního roku, a to na pozici: Obchodní 

zástupce. Jednalo se o první hlášenku této společnosti.  

 
S pozdravem 

 

 
 


